
Formulář
5letá plná záruka Bauknecht

Vážený zákazníku, 

blahopřejeme Vám k zakoupení spotřebiče 
Bauknecht.  

Pro urychlení a usnadnění registrace se 
prosím řiďte níže uvedeným postupem.

Postup získání 5leté plné záruky:

Vyplňte formulář na zadní straně (o údaje 
týkající se prodejny požádejte svého 
prodejce). 

Opište výrobní a servisní číslo ze servisního 
štítku spotřebiče NEBO přelepte výrobní 
štítek, který je umístěn na zadní straně 
záručního listu (nachází se u spotřebiče). 

Opatřete si kopii dokladu o zaplacení.

Zašlete řádně vyplněný a podepsaný 
formulář společně s kopií dokladu  
o zaplacení spotřebiče na adresu:

Whirlpool CR, spol. s r.o.
Radlická 14
150 00  Praha 5

Vaše žádost bude akceptována POUZE 
po vyplnění a dodání VŠECH náležitostí,  
a to do 14 dnů od data nákupu spotřebiče. 
V opačném případě nevzniká nárok na 
získání 5leté plné záruky zdarma.



Místo pro nalepení servisního štítku výrobku (můžete i opsat)

Formulář
5letá plná záruka Bauknecht

Příjmení  .............................................................................................................

Jméno   .............................................................................................................

Ulice, č.p.   .............................................................................................................

PSČ, město   .............................................................................................................

Kontaktní tel.   .............................................................................................................

E-mail   .............................................................................................................

Datum zakoupení spotřebiče   ..............................................

Akceptuji podmínky získání a platnosti Servisního kontraktu 5letá plná záruka
(viz záruční list)

Datum  ..............................................

Podpis zákazníka  ..............................................

Razítko prodejny a podpis  ..................................................................

	Zaškrtnutím políčka souhlasím, aby má osobní data, která jsem zde uvedl(a),
 byla použita pro další marketingové akce společnosti Whirlpool CR spol. s r.o.

Samolepka 5letá plná záruka


